

Nabídka

Triumfa Energo s.r.o.

e) nabídková cena

Název akce:

**REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA PRO POTŘEBY
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY MINISTERSTVA VNITRA ČR
- pobočka Plzeň - Hruškova 8**

1 .)	Byt – 3. N.P.	45 755,00 Kč
2 .)	Kotelna – demontáže Strojně – technologická	8 380,00 Kč
3 .)	část	333 405,00 Kč
4 .)	Měření a regulace	60 260,00 Kč
5 .)	Vodoinstalace, plyn	36 870,00 Kč
6 .)	Pomocné stavební práce	15 430,00 Kč

ZRN – Zúčtovací rozpočtové náklady	0,00 Kč
------------------------------------	---------

VRN – Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
-----------------------------------	---------

Realizační náklady celkem bez DPH:	500 100,00 Kč
---	----------------------

DPH 21%:	105 021,00 Kč
-----------------	----------------------

<u>Cena celkem vč. DPH:</u>	<u>605 121,00 Kč</u>
------------------------------------	-----------------------------

Triumfa Energo s.r.o.
Klatovská 515/169
321 03 Plzeň
IČO: 648 30 209
DIČ: CZ64830209

Klatovská 169/515;
321 03 Plzeň

tel: 374 802 328;
fax: 374 802 314;
e-mail: teplo@triumfa.cz

BYT – 3. N.P.:

			45 755,00 Kč
Demontáž závěsného kotle Vaillant	1 ks	800	800,00 Kč
Demontáž uzavíracích armatur plyn, SV, TUV, topná	5 ks	85	425,00 Kč
Závěsný plyn.kotel Vaillant VUW 200/3-3 atmo TEC			0,00 Kč
pro průtokový ohřev TUV, výkon 7,7-20 kW	1 ks	20800	20 800,00 Kč
Odkouření od kotle Vaillant DN 110, nerez vl. 6M	1 soub	10900	10 900,00 Kč
Ekvitermní regulace Vaillant calor Matic 450	1 soub	3870	3 870,00 Kč
Kulový kohout Giacomini DN 20	1 ks	260	260,00 Kč
Kulový kohout s filtrem Filtr Ball DN 20	1 ks	960	960,00 Kč
Filtr závitový EMS DN 20	1 ks	280	280,00 Kč
Vypouštěcí kohout kulový Giacomini DN 10	2 ks	240	480,00 Kč
Kulový kohout Giacomini R 950 plyn DN 20	1 ks	340	340,00 Kč
Kulový kohout Giacomini vodoinst. DN 20	2 ks	310	620,00 Kč
Potrubí DN 20	4 m	250	1 000,00 Kč
Montážní práce	1 soub	3100	3 100,00 Kč
Topná a tlaková zkouška, vyregulování syst., oživení	24 hod	80	1 920,00 Kč

KOTELNA – 1. P.P.:

			8 380,00 Kč
Demontáž stacionárních kotlů Vaillant	2 ks	1100	2 200,00 Kč
Demontáž nepřímotopného ohříváče TUV 300 I	1 ks	860	860,00 Kč
Demontáž expanzní nádoby 80 l	1 ks	830	830,00 Kč
Demontáž propojovacího potrubí, armatur, čerpadel	1 soub	2100	2 100,00 Kč
Uzavření komínového průduchu DN 150	1 ks	310	310,00 Kč
Demontáž závěsného kotle Vaillant	1 ks	800	800,00 Kč
Demontáž plynového ohříváče 160 l	1 ks	450	450,00 Kč
Demontáž expanzní nádoby 12 l	1 ks	120	120,00 Kč
Demontáž propojovacího potrubí, armatur, čerpadel	1 soub	210	210,00 Kč
Uzavření komínového průduchu DN 110	2 ks	250	500,00 Kč

NOVÝ MATERIÁL:

			333 405,00 Kč
Závěsný plyn.kondenzační kotel Vaillant VU 466/4-5			
eco TEC plus 12,5-45 kW	2 ks	49800	99 600,00 Kč
Zákl.připojovací sada pro 2 kotle	1 soub	9850	9 850,00 Kč
Zákl.připojovací pro připojení na šachtu	1 soub	7400	7 400,00 Kč
Prodlužovací kus odkouření 2 m	9 ks	2100	18 900,00 Kč
Tlaková expanzní nádoba Reflex N 200/6 6 bar	1 ks	5720	5 720,00 Kč
Hydraulický vyrovnávač tlaku Vaillant WH 95	1 ks	10500	10 500,00 Kč
Nepřímotopný ohříváč TUV Vaillant uniSTOR R200/5	1 ks	19860	19 860,00 Kč
Rozdělovač a sběrač vč.hrdel DN 70 – L = 0,8 m	2 ks	2100	4 200,00 Kč
Pojistný v.záv. Flamco Flexcon Prescor PN6 1/2"	2 ks	1130	2 260,00 Kč
Teploměr příložený bimetal 0-120°C	8 ks	240	1 920,00 Kč
Tlakoměr s pružnou tr.vč.přsluš. 312 DN 100 400kPa	7 ks	650	4 550,00 Kč
Vypouštěcí kohout kulový Giacomini DN 10	7 ks	210	1 470,00 Kč
Vypouštěcí kohout kulový Giacomini DN 15	6 ks	240	1 440,00 Kč
Automat.odvzduš.ventil do potr. Flamco Flexcon 1/2"	3 ks	270	810,00 Kč
Čerpadlo oběh. Grundfos Č1 – Magna 25-60	1 ks	12180	12 180,00 Kč
Čerpadlo oběh. Grundfos Č2 – Alpha 2 25-60	1 ks	4980	4 980,00 Kč
Čerpadlo oběh. Grundfos Č3 – Magna 25-60	1 ks	12180	12 180,00 Kč
Čerpadlo oběh. Grundfos Č4 – Alpha 2 15-60	1 ks	5640	5 640,00 Kč
Čerpadlo oběh. Grundfos Č5 – cirk. Alpha 2 25-60	1 ks	5910	5 910,00 Kč
Kulový kohout Giacomini DN 25	10 ks	410	4 100,00 Kč

Kulový kohout Giacomini DN 40	2 ks	690	1 380,00 Kč
Kulový kohout Giacomini DN 50	7 ks	2080	14 560,00 Kč
Kulový kohout s filtrem Filtr Ball DN 40	2 ks	2600	5 200,00 Kč
Filtr závitový EMS DN 40	2 ks	630	1 260,00 Kč
Zpětný ventil závitový EURA DN 25	3 ks	310	930,00 Kč
Zpětný ventil závitový EURA DN 40	2 ks	510	1 020,00 Kč
Zpětný ventil závitový EURA DN 50	1 ks	910	910,00 Kč
Potrubí ocelové DN 25	25 m	330	8 250,00 Kč
Potrubí ocelové DN 32	5 m	370	1 850,00 Kč
Potrubí ocelové DN 40	45 m	410	18 450,00 Kč
Potrubí ocelové DN 50	35 m	540	18 900,00 Kč
Čištění potrubí	110 m	12	1 320,00 Kč
Doplňkové konstrukce z profilového materiálu	100 kg	72	7 200,00 Kč
Nátěr doplňkové konstrukce syntet.dvojnásobný	5 m ²	210	1 050,00 Kč
Nátěr rozdělovače a sběrače synt.dvojnásobný	3 m ²	210	630,00 Kč
Nátěr potrubí synt.dvojnásobný do DN 50	110 m	22	2 420,00 Kč
Tepelná izolace Tubolit DG tl. 20 mm 28/20	20 m	42	840,00 Kč
Tepelná izolace Tubolit DG tl. 20 mm 48/20	45 m	62	2 790,00 Kč
Tepelná izolace Tubolit DG tl. 20 mm 60/20	35 m	75	2 625,00 Kč
Tepelná izolace rozdělovače a sběrače tl. 80 mm	5 m ²	230	1 150,00 Kč
Topná a tlaková zkouška, vyregulování syst., oživení	48 hod	50	2 400,00 Kč
Montážní práce	1 soub	4800	4 800,00 Kč

MĚŘENÍ A REGULACE S VYUŽITÍM KOMPONENTŮ VAILLANT:**60 260,00 Kč**

Regulace Vaillant calorMATIC 630/3 vč. Čidel	1 ks	11400	11 400,00 Kč
Zabezpečovací zařízení poruchových stavů PK	1 soub	29800	29 800,00 Kč
Montáž, zaregulování a revize	1 soub	8100	8 100,00 Kč
Trojcestný směš.ventil ESBE vč.servopoh. ARA 600			0,00 Kč
TRV 1 VRG 131, DN 15, kv = 4	1 ks	4860	4 860,00 Kč
TRV 1 VRG 131, DN 25, kv = 10	1 ks	6100	6 100,00 Kč

VODOINSTALACE, PLYN:**36 870,00 Kč**

Potrubí Hostalen DN 20	35 m	195	6 825,00 Kč
Potrubí Hostalen DN 25	45 m	325	14 625,00 Kč
Tepelná izolace Tubolit DG tl. 20 mm 28/20	30 m	43	1 290,00 Kč
Tepelná izolace Tubolit DG tl. 20 mm 22/20	40 m	39	1 560,00 Kč
Kulový kohout uzavírací DN 20	2 ks	250	500,00 Kč
Kulový kohout uzavírací DN 25	2 ks	380	760,00 Kč
Zpětný ventil závitový DN 20	1 ks	340	340,00 Kč
Termostatický směš.ventil ESBE VTA 322 – 35-60 1"	1 ks	1240	1 240,00 Kč
Napojení potrubí na st. Vedení vodoinstalace DN 20	2 ks	530	1 060,00 Kč
Napojení potrubí na st. Vedení vodoinstalace DN 25	3 ks	560	1 680,00 Kč
Napojení kotlů na st. Plynové potrubí DN 25	4 m	380	1 520,00 Kč
Kulový kohout Giacomini R 950 plyn DN 25	2 ks	410	820,00 Kč
Odpadní trubky PVC vč.tvarovek DN 50	10 m	220	2 200,00 Kč
Napojení kanalizačního potr.do st.kanalizace DN 50	1 ks	350	350,00 Kč
Montážní práce	1 soub	2100	2 100,00 Kč

POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE:

			15 430,00 Kč
Demontáž soklu pod stávajícími plyn.kotli 2x3x0,2 m	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Vybourání kanálku v podlaze pro napojení kanalizace 20x20 cm, délka 2,5 m	1 ks	750	0,00 Kč
Prostupy stěnou pro vedení potrubí pod stropem	2 ks	250	750,00 Kč
Zabetonování podlahy, úprava povrchu kot.cca 18 m ²	1 ks	5680	500,00 Kč
Začištění otvoru po zaústění kouřovodu do komína	3 ks	560	5 680,00 Kč
Začištění a vymalování prostor kotelny	1 soub	2900	1 680,00 Kč
Začištění a vymalování prostor v umývárně	1 soub	1120	2 900,00 Kč
			1 120,00 Kč

Triumfa Energo s.r.o.
Klatovská 513/169
321 03 Plzeň
IČO: 648 30 209
DIČ: CZ64830209